
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 172

Data da emissão do comprovante: 01/09/2024 07:12:59

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 69/2018

N° do Processo: 69

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/07/2018 04:15:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/07/2018 04:15:00

Data de Abertura/Horário: 17/07/2018 04:15:00

Data da Disputa/Horário:31/07/2018 14:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: PREGÃO PRESENCIAL Nº 069/2018 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 081/2018.
Objeto: Aquisição de uma Ambulância Tipo A Simples Remoção, Tipo furgão, original de fábrica, 0
km, para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde. Tipo: Menor preço por item. Data
de Abertura: 31/07/2018, as 14:30 hora local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM; e-mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod.
Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda,
Pregoeiro.
Resumo: PREGÃO PRESENCIAL Nº 069/2018 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 081/2018.
Objeto: Aquisição de uma Ambulância Tipo A Simples Remoção, Tipo furgão, original de fábrica, 0
km, para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde. Tipo: Menor preço por item. Data
de Abertura: 31/07/2018, as 14:30 hora local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM; e-mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod.
Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda,
Pregoeiro.

Arquivos

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/172/pregao-presencial-n-0692018-pp-processo-administrativo-n-0812018-objeto-aquisicao-de-uma-ambulancia-tipo-a-simples-remocao-tipo-furgao-original-de-fabrica-0-km-para-atender-as-necessidades-do-fundo-municipal-de-saude-tipo-menor-preco-por-item-data-de-abertura-31072018-as-1430/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
12/09/2018 03:45:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO-ASSSINADO.pdf Baixar

12/09/2018 03:45:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO-ASSSINADO.pdf Baixar

12/09/2018 03:45:00 ATA DE JULGAMENTO-ASSSINADO.pdf Baixar

12/09/2018 03:45:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

12/09/2018 03:45:00 DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO R L DE FARIAS-... Baixar

12/09/2018 03:45:00 20180302- R L DE FARIAS -PP 069-2018-ASSINADO A... Baixar

17/07/2018 04:17:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHA DE QUANTITATIVOS... Baixar

17/07/2018 04:17:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHA DE QUANTITATIVOS... Baixar

17/07/2018 04:17:00 MINUTA DE EDITAL 069-2018-PP AQUISIÇÃO DE AMBUL... Baixar

17/07/2018 04:17:00 JUSTIFICATIVA001-ASINADO.pdf Baixar

17/07/2018 04:17:00 JUSTIFICATIVA DE PREÇO-PESQUISA DE MERCADO001-A... Baixar

17/07/2018 04:17:00 EDITAL E ANEXOS 069-2018-PP AQUISIÇÃO DE AMBULA... Baixar

17/07/2018 04:17:00 ANEXO III - MINUTA DE CONTRATO 069-2018-PP AQUI... Baixar

17/07/2018 04:17:00 ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA EDITAL 069-2018-P... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dj3t7un.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NRpfUQR.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5bqXM1U.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XEreps3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/OuArmQV.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/z2x2EfN.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f0qoL9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/YxMXffQ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZsYMHlJ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/q68L6ii.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/r0N6o2M.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aZWbOjt.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5mTS59K.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/P6q87qE.pdf

